
 

 

DETERMINAZIONE n. 68 bis del 18/11/2020 
 
 
Oggetto: rettifica per mero errore materiale della determinazione n. 68 del 13/11/2020 
avente ad oggetto: determina per affidamento diretto tramite tratt. Dir. su mepa - 
spese in economia di importo inferiore a €40.000,00- acquisto materiale di 
laboratorio - CIG Z602F1A41F 
 
    Il Direttore del Dipartimento 
 
Richiamata la propria determinazione n. 68 avente ad oggetto affidamento diretto tramite 
tratt. Dir. su MEPA - spese in economia di importo inferiore a €40.000,00- acquisto 
materiale di laboratorio - CIG Z602F1A41F 
 Riscontrato che, per mero errore materiale, è stato indicato nel suddetto dispositivo un 

numero errato nel CIG, che risulta essere Z602F1A41F al posto di  Z6E2F1E4AF  come da 
documento estrapolato dal sito dell’Anac, allegato alla presente;  
Verificato che lo stesso errore materiale è stato riportato sugli atti relativi alla 
pubblicazione e stipula della Trattativa Diretta sul portale MEPA;  
Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica degli errori materiali sopra descritti, 
confermando in ogni altra sua parte la sopraccitata determinazione, nonché gli atti 
conseguenziali prodotti sul portale MEPA;  
Visti: il• D.Lgs. n.50/2016; • Il vigente Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la 

contabilità di Ateneo;  
D E T E R M I N A 

 per quanto esposto in premessa: 
1) di rettificare la determinazione n. 68 e gli atti conseguenziali prodotti in procedura 
MEPA integrando gli stessi e dando atto che il corretto numero di CIG risulta essere 
Z6E2F1E4AF , anziché Z602F1A41F;  
2) di confermare in ogni altra loro parte le proprie determinazioni; 
3) in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art.1, comma 

32, della Legge 190/2012 e dal D.Lgs.n.33/2013, è pubblicata, ai sensi dell’art.29 del 
D.Lgs.n.50/2016, nel proprio sito web “Amministrazione Trasparente. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Paolo Golino 

 


